
Bitte beachten Sie die VPE bei Ihrer Bestellung. Informationen zu den Testern auf der letzten Seite!

Preisliste 
Stück/ 
VPE

Inhalt
empf. VK 

inkl.
PZN Menge

RÊVE D'ANGES    sinnlicher Mix aus Himbeere, Rose & Patchouli

Seifen
RASA15 Engelsseife 16 150g 7,00 €       4560865

RASA10 Engelsseife 18 100 g 7,50 €       4560888

RASA50 Engelsseife 24 50 g 4,00 €       4560902

RASASV Sachet 2x25g Seifen im Organzasäckchen 12 2x25g 11,00 €     4560925

RASV25 Seifen 25g 60 25 g 4,00 €       4560931

Körperpflege
RAEDT1 Eau de toilette 85° 6 100 ml 39,90 €     4560954

RAETTE Tester  85° EDT 1 50 ml -  €         

RABM30 Schaumbad / Duschbad 6 300 ml 25,90 €     4560977

RASL30 Flüssigseife 6 300 ml 25,50 €     4560983

Raumdüfte
RABO10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 17,50 €     4561020

RABT30 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 300ml 57,90 €     4561037

RARB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     4561072

RABOVE Duftkerze 6 140g 35,50 €     4561089

RAPAG1 Raumspray 6 100ml 36,50 €     4561095

RAPATE Tester  Raumspray 1 50ml -  €         

RAPOCH Duftkuverts (12Stk im Display) 12 1 Stk 8,50 €       4561103

LA TÊTE DANS LES ETOILES     mit rosa Pfeffer, Rose und schwarzem Moschus

TDEET10 Eau de toilette 100 ml 85° 6 100 ml 39,90 €     

TDEETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

TDESL30 Flüssigseife 6 300ml 13,50 €     

TDESV10 Seife 24 100g 3,50 €       

TDEBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 22,90 €     

TDEBG20 Duftkerze 6 200g 38,50 €     

TDEPA10 Raumspray 6 100ml 36,50 €     

TDEPATE Tester  Raumspray 1 50ml -  €         

TDEBT40 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 400ml 57,90 €     

TDEBTXL Raumduft (mit Duftstäbchen) XXL 1 2300ml 374,90 €   

TDERB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

TDEPRES Duftkuverts (12Stk im Display) 12 1Stk 8,50 €       

LUNE     mit Mohnblume, Peonie und Moschus

LUNEET10 Eau de toilette 100 ml 6 100ml 39,90 €     

LUNEBT20 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 200ml 41,50 €     

LUNEBT50 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 500ml 57,90 €     

LUNEBG15 Duftkerze 6 150g 31,50 €     

LUNEBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 22,90 €     

LUNEPA10 Raumspray 6 100ml 28,50 €     

LUNERB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

LUNEPATE Tester  Raumspray 1 50ml -  €         

Firmenstempel: Firmenname & Anschrift
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Preisliste 
Stück/ 
VPE

Inhalt
empf. VK 

inkl.
PZN Menge

QUE DE L'AMOUR    charmanter Duft - blumig & weißes Moos

Seifen
PZSVC1 Seife, herzförmig 24 100g 7,50 €       4561178

PZSVC2 Seife, herzförmig 12 200g 13,50 €     4561209

PZSASV Sachet 3x10g Seife im Organzasäckchen 12 3x10g 11,00 €     4561221

PZSV10 Großpackung Seifen 10g 100 10 g 1,00 €       4561238

Körperpflege
PZEDT1 Eau de toilette 85° 6 100ml 39,90 €     4565130

PZETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

PZSL30 Flüssigseife 6 300ml 34,00 €     4562367

PZBO10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 17,50 €     4562396

PZBT30 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 300ml 57,90 €     4562404

PZRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     4562427

PZBOVE Duftkerze 6 140g 35,50 €     4562433

PZPAG1 Raumspray 6 100ml 36,50 €     4562456

PZPATE Tester  Raumspray 1 50ml -  €         

PZPOCH Duftkuverts im Display 12 1Stk 8,50 €       4562462

AU CREPUSCULE ….     mit Noten von roten Früchten, Rose & Patchouly

MDIET10 Eau de toilette 85 ° 100ml 6 100ml 39,90 €     

MDIETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

MDIBD45 Schaumbad / Duschbad 6 450ml 24,00 €     

MDISL30 Flüssigseife 6 300ml 13,50 €     

MDISV10 Seife 24 100g 3,50 €       

MDISV25 Seife 25g 50 25g 2,00 €       

MDISASV Sachet 2x25g Seifen im Organzasäckchen 12 2x25g 11,00 €     

MDIBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 22,90 €     

MDIBG20 Duftkerze 6 200g 38,50 €     

MDIPA10 Raumspray 6 100ml 36,50 €     

MDIPATE Tester  Raumspray 1 50ml -  €         

MDIBT40 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 400ml 57,90 €     

MDIBTXL Raumduft (mit Duftstäbchen) XXL 1 2300ml 374,90 €   

MDIRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

MDIPRES Duftkuverts im Display 12 1Stk 8,50 €       

J'ENTENDS LA MER   ein frischer Meeresduft

Seifen
JMSOUR Seife (Seeigel-Form) 30 100g 7,50 €       

JMSVRI Seife (Muschel-Form) 30 50g 6,00 €       

JMSESC Seife (Seeschnecke-Form) 30 125g 8,00 €       

JMSE25 Seife (Seestern - Form) 50 25g 2,00 €       

JMSASV Sachet mit 2x25g Seifen im Organzasäckchen 12 2x25g 11,00 €     

Körperpflege
JMEDT1 Eau de toilette 85° 6 100ml 39,90 €     

JMETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

JMBM30 Schaumbad / Duschbad 6 300ml 34,50 €     

Raumdüfte
JMBO10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 17,50 €     

JMBT30 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 300ml 57,90 €     

JMRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

JMBOVE Duftkerze 6 140g 35,50 €     

JMPAG1 Raumspray 6 100ml 36,50 €     

JMPATE Tester   Raumspray 1 50ml -  €         

JMPOCH Duftkuverts 12 8,50 €       



Preisliste 
Stück/ 
VPE

Inhalt
empf. VK 

inkl.
PZN Menge

GIVRE BLANC   edler/eleganter/blumiger Duft

Körperpflege
GIBET10 Eau de toilette 85° 6 100 ml 39,90 €     4562485

GIBETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

GIBSV10 Seife 18 100 g 3,50 €       4562568

Raumdüfte
GIBBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100 ml 22,90 €     4562597

GIBPA10 Raumspray 6 100 ml 36,50 €     4562605

GIBPATE Tester  Raumspray 1 50 ml -  €         

GIBBG20 Duftkerze 6 200 g 38,50 €     4562611

GIBPOCH Duftkuverts 12 8,50 €       4562628

GIBBT40 Raumduft (mit Duftstäbchen) 6 400 ml 57,90 €     4562634

GIBRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500 ml 43,90 €     4562640

GIBBTXL Raumduft (mit Duftstäbchen) XL 1 2300ml 374,90 €   

NOIR DE FEU    Jasmin, Maiglöckchen & Patchouly

NDFET10 Eau de toilette 100ml 85° 6 100ml 39,90 €     

NDFETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

NDFSV10 Seife 24 100g 3,50 €       

NDFBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 22,90 €     

NDFBG20 Duftkerze 6 200g 38,50 €     

NDFPA10 Raumspray 6 100ml 36,50 €     

NDFPATE Tester   Raumspray 1 50ml -  €         

NDFBT40 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 400ml 57,90 €     

NDFBTXL Raumduft (mit Dufstäbchen) XXL 1 2300ml 374,90 €   

NDFRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

NDFPRES Duftkuverts im Display 12 1Stk 8,50 €       

LINGE BLANC     mit Duft von Freesie, Maiglöckchen & weißem Moschus

LBSVC1 Seife (Kissenform) 18 100g 7,50 €       

LBSASV Sachet mit 2x25g Seifen im Organzasäckchen 12 2x25g 11,00 €     

LBSV25 Seife 25g 45 25g 4,00 €       

LBEDT1 Eau de toilette 100ml 85° 6 100ml 39,90 €     

LBETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

LBBM30 Schaumbad / Duschbad 6 300ml 25,90 €     

LBBT30 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 300ml 57,90 €     

LBRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

LBBOVE Duftkerze 6 140g 35,50 €     

LBPAG1 Raumspray 6 100ml 36,50 €     

LBPATE Tester   Raumspray 1 50ml -  €         

LBBO10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 17,50 €     

LBPRES Duftkuverts im Display 12 1Stk 8,50 €       

SOLEIL       mit Noten von Sternanis, weiße Blüten & Vetiver

SOLET10 Eau de toilette 100ml 85° 6 100ml 39,90 €     

SOLETTE Tester  85° EDT 1 50ml -  €         

SOLBT20 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 200ml 41,50 €     

SOLBT50 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 500ml 57,90 €     

SOLRB50 Raumduft (Nachfüllung) 6 500ml 43,90 €     

SOLBG15 Duftkerze 6 150g 31,50 €     

SOLBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 22,90 €     

SOLPA10 Raumspray 6 100ml 28,50 €     

SOLPATE Tester   Raumspray 1 100ml -  €         



Preisliste 
Stück/ 
VPE

Inhalt
empf. VK 

inkl.
PZN Menge

BELLE DE NEIGES       mit Noten von Weihrauch, Vanille und weißem Zeder

BDNBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 29,90 €     

BDNBG20 Duftkerze 6 200g 53,90 €     

BDNPA10 Raumspray 6 100ml 33,50 €     

BDNPATE Tester   Raumspray 1 50 ml -  €         

BDNBT50 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 500ml 63,90 €     

BDNBTXL Raumduft (mit Dufstäbchen) XL 1 2.800 ml 354,50 €   

MANDARINE & ROSE
M&RBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 21,90 €     

M&RPA10 Raumspray 3 100ml 59,50 €     

M&RPATE Tester   Raumspray 1 50ml -  €         

M&RBT20 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 200ml 46,90 €     

M&RBT50 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 500ml 63,90 €     

M&RBTXL Raumduft (mit Dufstäbchen) XL 1 2.700ml 354,50 €   

M&RRB30 Raumduft (Nachfüllung) 6 300ml 31,50 €     

M&RBG08 Duftkerze 6 80g 23,90 €     

M&RBG20 Duftkerze 6 200g 36,50 €     

M&RBG75 Duftkerze 1 750g 123,90 €   

M&RBG12 Duftkerze 1 1200g 204,90 €   

CHAPEAUX DE PAILLE (LIMITED EDITION)

CHPBR10 Wäschespray/Kissenspray 6 100ml 19,90 €     

CHPPA10 Raumspray 6 100ml 22,50 €     

CHPPATE Tester   Raumspray 1 50ml

CHPBG20 Duftkerze 6 200g 35,50 €     

CHPBT50 Raumduft (mit Dufstäbchen) 6 500ml 54,90 €     

CHPBTXL Raumduft (mit Dufstäbchen) XL 1 2.800ml 354,50 €   

"Les Bougies Dorées"- Kerzen in edlem, goldenen Design

BGDPE16 Duftkerze - Papaya, Pfingstrose & Treibholz 6 160g 39,90 €     

BGDZE16 Duftkerze - Bergamotte, Orangenblüte & Vetiver 6 160g 39,90 €     

BGDPA16 Duftkerze - Feige, Zeder & Sandelholz 6 160g 39,90 €     

BGDOR16 Duftkerze - Gold, Myrrhe & Weihrauch 6 160g 39,90 €     

BGDFL16 Duftkerze - Jasmin, Karamell & weißer Bernstein 6 160g 39,90 €     

BGDTG16 Duftkerze - Salbei, Leinenblume & Teeblätter 6 160g 39,90 €     

Display und Werbematerial
WERBEMITTEL

COKALO Leere Geschenkbox GROSS 6

COKALOPM Leere Geschenkbox KLEIN 4

SACLOGM Papiertragetasche GROSS 10

SACPAP Papiertragetasche MEDIUM 20

SACLOPM Papiertragetasche KLEIN 20

NEWMEULOT Möbelstück GROSS

PODIUM Möbelstück MEDIUM

TOUPA Parfum Teststreifen Lothantique 100

VITROAM Fensteraufkleber mit Logo 1

CHEVALETLOT Bilderrahmen zum Aufstellen 1

POSTER Poster - A4 passend zu Ihren Serien 1

Zubehör

AMRB26 Nachfüllstäbchen (18stk 26cm) 6 4,50 €     

AMRB40 Nachfüllstäbchen (14Stk 40cm) 6 9,00 €     

SEAUAM Weißer Keramikkübel 1 18,00 €   

Kontaktieren Sie uns für ein Ange

Lieferbedingungen:

Mindestbestellwert 150€ netto
Versandkosten AT 6,- € pauschal 
Versandkosten DE 7,- € pauschal
Versand erfolgt mit GLS Paketdienst

Zahlungskonditionen:

3% bei Bankeinzug, 10 Tage 2% Skonto - 14 Tage netto

Zusätzliche Informationen:

⚫ Bitte in VPE bestellen

⚫ Auf Wunsch erhalten Sie einen Tester ab 10 Stück pro Serie 

(bitte 

    anfordern bei der Bestellung)

⚫ Bei Nachbestellung erhalten Sie Tester auf Anfrage 

⚫ Möbelstücke/Displays sind erhältlich - große Schränke oder 




